

**Construirea sistemului de
canalizare din s. Chircaiestii Noi,
r-nul Causeni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-2-1
Statia de pompare prefabricata SPC-1 Utilaj (cu TVA)

Valoarea de deviz 832 077,26 lei

Intocmit in prețuri curente 05.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Valoarea utilajului				
1		Statie de pompare prefabricata PUMP Line Ultra d=2.0m. cu 2 pompe APG 50.48.3 H=4.36m	компл ект	1,0000	621 700,00	621 700,00
		<i>Total</i>	lei			621 700,00
		<i>Depozitarea</i>	1,2 %			7 460,40
		<i>Total</i>				629 160,40
		Total Capitolul 1. Valoarea utilajului Inclusiv salariu				629 160,40
		2. Lucrari de montare				
2		Statie de pompare -montare	компл ект	1,0000	25 491,00	25 491,00
		<i>Total</i>	lei			25 491,00
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			6 117,84
		<i>Total</i>				31 608,84
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			19 373,16
		<i>Beneficiu</i>	5 %			2 549,10
		<i>Total</i>				53 531,10
		<i>TVA</i>	20 %			10 706,22
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				64 237,32 25 491,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			693 397,72
		TVA	20 %			138 679,54
		Total deviz: Inclusiv salariu				832 077,26

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Chircaiestii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-2-1
Statia de pompare prefabricata SPC-1 Utilaj (cu TVA)

Valoarea de deviz 832 077,26 lei

Intocmit in prețuri curente 05.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				

Manopera :

1.	01122555222	Lacatus	h-om.	300,0000	84,97	25 491,00
		Total manopera				25 491,00

Materiale:

1.	12345678911	Statie de pompare prefabricata PUMP Line Ultra d=2.0m. cu 2 pompe APG 50.48.3 H=4.36m	КОМПЛЕКТ	1,0000	621 700,00	621 700,00
		Total materiale de construcții				621 700,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	693 397,72
TVA	20 %	138 679,54

Total deviz: 832 077,26

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Chircaiestii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Construirea sistemului de canalizare din s. Chircaiestii Noi, r-nul Causeni Investitor Primaria s. Chircaiestii Noi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Valoarea utilajului				
1		Statie de pompare prefabricata PUMP Line Ultra d=2.0m. cu 2 pompe APG 50.48.3 H=4.36m	комплект			621 700,00
	12345678911	Statie de pompare prefabricata PUMP Line Ultra d=2.0m. cu 2 pompe APG 50.48.3 H=4.36m	комплект	1,0000	621 700,00	621 700,00
		Total	lei			621 700,00
		2. Lucrari de montare				
2		Statie de pompare -montare	комплект			25 491,00
	011225555222	Lacatus	h-om.	300,0000	84,97	25 491,00
		Total	lei			25 491,00

APROBAT:

Intocmit
SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria s. Chircaiestii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.